
Aanwijzings- en mandaatbesluit Toezichthouder Wet maatschappelijke 

ondersteuning 2015 (Wmo 2015) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nunspeet, 

  

gelet op artikel 6.1 van de Wmo 2015, artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en afdeling 

10.1.1. van de Awb; 

  

besluit: 

  
  

  

1. De directeur van GGD Noord- en Oost-Gelderland aan te wijzen als toezichthouder kwaliteit voor 

de Wmo 2015 zowel voor de zorg in natura, als voor de zorg die is ingekocht met een PGB; 

2. De directeur mandaat te verlenen om personen werkzaam bij GGD Noord- en Oost-Gelderland 

aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

3. Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking en loopt door tot en met 31 mei 2025, met 

optionele verlenging van 3 maal 1 jaar. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nunspeet 

in zijn vergadering van 11 januari 2022, 

De burgemeester, de secretaris, 

B. van de Weerd A. Heijkamp 

Nr. 17940 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nunspeet 

Gemeenteblad 2022 nr. 17940 17 januari 2022 1 


